Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 июля 2024 года                                                                                       №103/3

О регистрации Салдакеевой Тамары Вассиановны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по    Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Салдакеевой Тамары Вассиановны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17, выдвинутую Моргаушским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  и рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Салдакееву Тамару Вассиановну, 1955 года рождения, проживающую в с. Юнга Моргаушского района Чувашской   Республики,  пенсионера, выдвинутую Моргаушским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Юнгинскому одномандатному избирательному округу №17, 19 июля  2024 года в 15 часов 00 минут.
2. Выдать Салдакеевой Тамаре Вассиановне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

1

9

ию

л

я

2

0

24

года                                                                                       №

10

3/

3

О регистрации

Салдакеевой Тамары

Вассиановны

кандидатом в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского

муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва по

Юнгинскому

одномандатному

избирательному округу

№17

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики

«О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при

выдвижении

Салдакеев

ой

Тамар

ы

Вассиановн

ы

кандидатом

в депутаты

Собрания

депутатов

Моргаушского муниципального округа Чувашско

й Республики первого

созыва по

Юнгинскому

одномандатному избирательному округу

№17

,

выдвинутую

Моргаушским районным Чувашской Республики местным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

и

рассмотрев

документы, представленные в Моргаушс

кую территориальную избирательную

комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей

24

Закона

Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в

Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия

решила:

1

. Зарегистрировать

Салдакееву Тамару Вассиановну

, 19

55

года рождения,

проживающ

ую

в

с

.

Юнга

Моргаушского

района Чувашской   Республики,

пенсионера

, выдвинут

ую

Моргаушским районным Чувашской Республики местным

отделением Всероссийской политической партии «

ЕДИНАЯ РОССИЯ»

,

кандидатом

в депутаты

Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва по

Юнгинскому

одномандатному

избирательному округу

№17

,

19 июля

202

4

года в 1

5

часов

00

минут.

2. Выдать

Салдакеев

ой

Тамар

е

Вассиановн

е

удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.

Разместить настоящее решение на странице Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина